ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PELOTAS

PROCESSO INTERNO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA – COORDENADOR DO CIOM

EDITAL Nº 152/2020 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
 Edital de Abertura Nº 125/2020, de 06 de julho de 2020

O  MUNICÍPIO DE PELOTAS,  por  meio da  Secretaria de Administração e Recursos Humanos,

considerando que não foram interpostos recursos com relação ao Resultado Preliminar e que somente

houve uma candidata classificada, dispensa a realização das etapas subsequentes à análise curricular e

HOMOLOGA o  RESULTADO  FINAL do  PROCESSO  INTERNO  DE  SELEÇÃO

SIMPLIFICADA para a função de  Coordenador do Centro Integrado de Operações Municipais –

CIOM, com atuação na Secretaria Municipal de Segurança Pública.

O  resultado  Final,  Anexo  Único  do  presente  Edital,  encontra-se  disponível  no  site

www.pelotas.com.br/concursos-publicos.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Pelotas/RS, 14 de agosto de 2020.

TAVANE DE MORAES KRAUSE

Diretora de Recursos Humanos

VISTO

EDUARDO DAUDT SCHAEFER

Secretário Municipal de Administração

e Recursos Humanos

http://www.pelotas.com.br/concursos-publicos